i bezstronnej neutralności w stosunku do stron walczących, uznaliśmy za słuszne rozkazać: Po pierwsze: wszystkim osobom, znajdującym się na służbie państwowej i osobom prywatnym zaleca się ściśle zastosować i spełniać pod groźbą odpowiedzialności wobec prawa uchwały konwencyi haskich z dn. 5 (18) października 1907 roku o prawach i obowiązkach na wypadek wojny morskiej (Zb. uk. 1910 r. rodz. 1 art. 828). Powtóre: w rozwinięciu uchwał wzmiankowanych konwencyi postanawia się: 1) statkom wojennym stron walczącym pozwala się zatrzymywać w rosyjskich portach wewnętrznych i zewnętrznych, lub też na wodach